◯2 ‘갑’은 회원사계약을 체결한 ‘을’에 대하여 ‘시스템’을 배포하고 사용 승인하여야 한다.

◯3
‘을’은 ‘시스템’사용을 타인에게 양도 또는 대여할 수 없다. 이로 인해 발생한 책임은 ‘을’에게 있

다.
④ ‘을’의 신상정보 변경 미필로 인한 책임은 ‘을’에게 있다.

◯5 ‘을’의 ‘시스템’ 접속 아이디 및 비밀번호 유출로 인한 일체의 손해 및 불이익은 ‘을’이 책임진다.

제 7 조 [보증금]

◯1 ‘을’은 본 계약에 따라 부담하는 각종 의무사항의 이행을 담보하기 위하여 보증금 백오십만원(₩ 

1,500,000원)을 ‘갑’에게 본 계약의 체결과 동시에 ‘갑’이 지정한 계좌로 입금하여야 한다. 단, 보

증금에 대한 이자는 지급하지 아니한다.
◯2 보증금은 ‘을’이 ‘갑’과 거래에 있어 낙찰취소 위약금, 낙찰 차량의 손실 차액, 수수료, 기타 거래

와 관련하여 발생하는 모든 책무를 담보하는 것으로 하고, ‘갑’은 ‘을’이 낙찰취소 위약금 및 낙찰 

차량의 손실 차액 미정산, 수수료 미정산, 기타 채무 불이행 시 이를 임의로 공제하여 충당할 수 

있으며, 보증금이 충당할 금액보다 적을 시 ‘을’에게 별도로 청구할 수 있다.